АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 22.11.2019                                                               № 239
р.п.  Ишня

О внесении изменений в состав комиссии по
муниципальному контролю в области
использования и охраны особо охраняемых
природных территорий местного значения

	В связи с кадровыми изменениями и руководствуясь Уставом сельского поселения Ишня, Администрация сельского поселения Ишня ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения в состав комиссии по муниципальному жилищному контролю, утвержденный постановлением Администрации сельского поселения Ишня от 18.01.2018 № 9:

1.1. изменить должность председателя комиссии Сабанова Н.В. на заместитель директора МУ «Транспортно-хозяйственная служба Администрации сельского поселения Ишня»;
1.2.исключить из состава комиссии Шанову В.Н. – ведущего специалиста – юрисконсульта;
1.3.включить в состав комиссии Кирееву Н.В. – ведущего специалиста – юрисконсульта.
	2.Опубликовать постановление в газете «Ростовский вестник» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня.
	3.Постановление вступает в силу с момента подписания.
	4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ишня                                      Н.С. Савельев